**Voigt-**

*Voigt-geding* iudicium prouinciale. *III*, 58. \* 68.

*Voigtland* vnde nomen accepit, *III*, 44. \*

*Vormunde* dicti aduocati. *III*, 91.

*Vorriss*, specimen virium et sanitatis in alienationibus necessarium. *II*, 163.

*Vrbes* non habuere Germani antiquissimi. *I*, 99. quae antiquissimae? *I*, 101. 102. sub Francis florentes. *I*, 103. iis praeerant comites. *I*, 104. in Saxonia plures conditae ab Henrico Aeupe. *I*, 105. in eas et ingenui traditi. *I*, 106. et seruilis conditionis homines. *I*, 107. in iis omnes conuentus rex voluit haberi. *I*, 108. earum administratio per aduocatos, scultetos, scabinos. *I*, 109. an condi possint sine imperatorum consensu. *I*, 110. \* paucissimae cur hodie regantur aristocratice? *I*, 115.

*Vrnes* sepulerales cur plures in Saxonia reperiantur, *II*, † 249. \*

*Vrpbeda* in bellis priuatis a victo e captiuitate dimisso exigebatur. *II*, † 390. hodie et a delinquentibus dimissis. *ibid*

*Vrtheiler*, id est, *scabini*. vid. *Scabini*.

*Vsucapio*, vid. praescriptio.

*Vsfructuarius* quando alienare potuerit? *II*, 37. \*

*Vsurae* a Germanis permissae. *II*, 378. cessabant, cessante sine debitoris culpa vsu pecuniae. *II*, 378. ob moram debentur etiam non promissae. *II*, 387.

*Vsfructus* bonorum aduentitiorum \*etiam\* matri competeat. *I*, 139. in dominio vtili consistebat apud Germanos. *II*, 33. et \* 37. 48. mariti et tutoris qualis? *II*, 41. nec non in maioratibus? *II*, 41.

*Vtenfiles* res vid. *gerada*.

*Vulnerum* diuersa genera distincta a Baiuariis. *II*, 89. \* Francis. *II*, † 87. Frisii. *II*, † 90. Langobardis. *II*, † 89. \* in iure Saxonico. *II*, † 105. \*

*Vulpecula*, conuicium apud Francos. *II*, † 105. \*

*Vxores* Germani non nisi Germanas ducebant. *I*, 198. 204. Eae quoque ad maritum quid adferebant. *I*, 239. 341. nec tamen id erat dos. *I*, 242. earum bonis fruebantur mariti, tamquam tutores legitimi. *I*, 242. earum illata olim tenuia, *I*, 243. paulatim dotis nomen adsumserunt, *I*, 243. apud Wisigothos pro se postulare poterant, sine marito vel curatore. *I*, 282. \*

## W.

- W** *Atworff* quid? II, † 108.  
*Walopaux* quid? II, † 108.  
*Walaraua* quid? ibid.  
*Wadia, wadiae, wadii*, pignora et fideiussores. II, 444. \* II, † 215. \* III, 172. et 240.  
*Wände beschreyen* quid? I, † 288. II, 249. \*  
*Wanestöckel* quid? II, † 89. \*  
*Wandus*, chirotheca. II, 116. \*  
*Wapen, wäpen*, clamor iudicialis. II, † 28. \*  
*Wargus*, extorris. II, † 49. \* III, 326. \*  
*Wafid*, caespes, symbolum traditionis. II, 77.  
*Wasser-urtheil* quid? III, 242. \*  
*Wätergrau* qualis magistratus. III, 70. \*  
*Weide* pro patibulo. II, † 51. \*  
*Wegelageren*. II, † 69. \*  
*Webading*, species vis forensis vel certaminis singularis iudicialis. II, † 211. \*  
*Weibbusse* quid? III, 142. \* III, 170. an hodie adhuc usitata? III, 178.  
*Webrung* ius sociidae. II, 416.  
*Weichbild* quid? I, 3. \*  
*Weichfried-recht*. I, 113. \* II, 21.  
*Weinkauff-zengen* in sponsali-bus. I, 193.  
*Wergeldum* infamium duplo minus. I, 407. ab eo ut differat widregildum? II, † 22. \* apud Frisios etiam illata vi solueba-tur. II, † 229. \* idem quod lege Salica com-positio. II, † 260. \*  
*Werpire, werffen*, tradere vel renunciare sollempniter, festuca in sinum iacta. II, 75.  
*Westphali* non eodem per omnia iure, ac Ostphali, v-tebantur. I, 239.  
*Wette* quid? et unde dicta? II, † 25. \* II, † 384. III, 122. \*  
*Weyde*, patibulum. II, † 51. \*  
*Wicker* pro sortilego. II, 61. \*  
*Widergildum* vel *widrigildum*. II, † 22. et \*  
*WViderboran*, manumissus. I, 148. \*  
*WViederlage* pro donatione propter nuptias. I, 252.  
*Wildfangiatus* ius. I, 430.  
*Wildfänge*, genus seruorum. I, 38.  
*Wisbyenlis* iuris antiquitas. II, 426.  
*Wisigothorum* reges plerique obruncati. II, † 124. \* 125. \*  
*WVittmon* quid? I, 181. \* apud Burgundiones do-tem absorbebat. I, 240.  
*WVitze* pro poena. II, † 25. \* 51. \*  
*WVullworff* quid? II, † 108. \*  
*WVunden* quotuplicia? II, † 90.  
*Wurzburgum*, vrbs peranti-qua. I, 102.  
*Wyde*, patibulum. II, 51. \*  
*Zei*

R E R V M E T V E R B O R V M .

Z.

**Z**eidel-güter. III, 72.\*  
Zeidler-gerichte. III, 72.  
Zent III, 62.\*  
Zentbarkeit. III, 62.\*  
Zentfälle. ibid.  
Zent-gericht. ibid.

Zent-geschrey. ibid.  
Zent-graffen. III, 70.\*  
Zeter-geschrey. II, † 28. et\*  
Zitter-band., manus calida vel  
armara. II, † 28.  
Zona, symbolum traditionis.  
II, 77.

F I N I S .

Exstantiora quaedam, quae hinc inde obseruauit,  
sphalmata, LECTOR CANDIDVS ita emendabit:

### TOMO I.

P. 29. lin. 21. pro §. VLIII. lege XLIII. p. 105. lin. 21.  
pro BECK lege PECK. p. 158. lin. 15. pro *Tressa* lege *Tbressa*.  
p. 161. lin. 15. pro *Merouingis* lege *Merouingi*. p. 180. lin. ante-  
p. pro *matrim. virg.* lege *matr. princip.* p. 242. lin. 6. pro  
*iuris Germanici* lege *iuris Romani*. p. 344. lin. 19. pro *pract.*  
lege *prax.* p. 359. lin. 21. pro FRBSNE lege FRESNE. p. 373.  
lin. 31. pro *nemine* lege *nomine*. p. 432. lin. 5. pro MAGDEB.  
lege MAGDEB. p. 549. lin. 9. pro *cauet, vt vocet,* lege *vocet,*  
*cauet, vt.* p. 596. in margine pro *ad heredem* lege *ad credito-*  
*rem.* p. 599. lin. 23. pro *Alique* lege *Aliqui*. p. 610. lin. 9.  
pro HINCVRVM lege HINCVRVM. p. 659. lin. 3. pro §. CGCXIV.  
lege §. CCCXCIV. p. 681. lin. 7. lege *iure mercat.* p. 704.  
lin. 37. lege EMBATEVTICVM.

### TOMO II.

P. 16. lin. 21. pro SALICA lege CAPIT. LEG. SALICAE. p. 18.  
lin. 29. pro FADA lege FAIDA. p. 36. lin. 31. lege BVRGVNDIO-  
NES. p. 37. lin. 26. lege *infamibus*. p. 92. lin. 20. pro *quam*  
lege *quam*. p. 107. lin. 20. pro CARRZ. lege CARPZ. p. 110.  
lin. 21. pro *Vbis* lege *Vbios*. p. 155. lin. 10. pro *motibus* lege  
*moribus*. p. 164. lin. 3. pro BVRG. lege BERG. p. 169. lin. 13.  
lege *articulum n. IV.* p. 175. lin. penult. lege *confu. March.*  
p. 176. lin. 7. lege ORD. PROV. ANH. p. 390. lin. 9. lege Lib.  
II. Part. II. §. CXL. \* p. 544. lin. 9. pro BERRANNIRE lege PER-  
BANNIRE. p. 559. lin. 18. lege *Langobardos*. p. 573. lin. peri.  
lege *paragrapho*. p. 574. in margine lege *λειψάνοις*. p. 577.  
lin. 1. lege WEICHBILDI. p. 580. lin. 10. lege *iudicium*. p. 621.  
lin. 27. lege §. CCLXXVII.